

Shito-ryu Karate -do



Asker Karateklubb

Medlemsinformasjon – August 2015

Under følger en god del nyttig informasjon for klubbens medlemmer. **LES NØYE** gjennom og noter ned datoer for viktige begivenheter.

OPPSTART HØSTSEMESTERET 2015

Treningstart **voksne mandag 17. august**, og **barn tirsdag 18. august** : Det er noen endringer for voksenpartiene sjekk nettsidene våre for partiinndeling og tider: www.askerkarateklubb.no

For barna er det lagt opp til at de skal kunne trene både tirsdag og torsdag.
De med Oransje belte og over kan også delta på konkurransepartiet.

Nybegynnere starter mandag 17. august for voksne og torsdag 20. august for barn 6-12 år.

Vi ønsker oss mange nye medlemmer i klubben. Kjenner du noen som kan tenke seg å begynne med karate? Da håper vi selvfølgelig at du sier ifra om vårt tilbud. All informasjon skal være tilgjengelig på våre nettsider: www.askerkarateklubb.no

ENDRING AV SEMESTERAVGIFTEN - FRA JANUAR 2016

Asker Karateklubb har i løpet av sommeren fornyet leiekontrakten med Tanberg Eiendom AS for våre treningslokaler i Strøket 3. Leiekostnadene vil som følge av den nye avtalen øke med ca. kr. 100.000 pr. år – dette er en økning på over 50%!

Dessverre medfører de økte leiekostnader at vi ser oss nødt til å øke treningsavgiften for våre medlemmer – vi ber om forståelse for dette tiltaket.

Ny leiepris gjelder fra og med husleien for siste kvartal 2015. Klubbens styre har derfor besluttet at **semesteravgiften forblir uendret for høstsemesteret 2015** 😊

Nye satser fra januar 2016:

- Barn Ny: kr. 225/mnd
- Barn: kr. 270/mnd
- Ungdom: kr. 320/mnd
- Voksen: kr. 320/mnd

I tillegg kommer adm. gebyr pr. AvtaleGiro trekk.

Det er verd å merke seg at selv ette økning av semesteravgiften er vi fortsatt billigere enn andre karateklubber i distriktet det er naturlig å sammenlikne oss med!!

GRADERNING HØST 2015

Gradering vil være lørdag 12. desember i Leikvollhallen. Mer informasjon kommer senere.

NB! Dette er graderingsmuligheten dette semesteret, så sett av datoen allerede nå!

TRENINGSLEIR MED SENSEI TOMIYAMA, 8. DAN

Det blir treningsleirer/instruktørkurs med Sensei Tomiyama i midten av september: fredag 11. - søndag 13. september på Universitetet i Oslo. Vi forventer at mange fra klubben blir med på leieren - de blir trening for alle grader både lørdag og søndag.

Program vil bli sendt ut på e-post, samt lagt ut på nettsidene så snart dette er klart.

ASKERDAGENE 2015

Asker Karateklubb skal delta på årets Askerdager med oppvisninger i Asker sentrum lørdag 19. september. Vi håper medlemmene stiller opp på arrangementer!

HØSTFERIEN 2015

Det vil ikke være vanlig trening i høstferien : 28. september – 4. oktober 2015 (uke 40).

RENGJØRINGSORDNINGEN

Alle medlemmer i klubben plikter å delta i rengjøringsordningen!

Har du ikke anledning eller lyst til å rengjøre den helgen det evt. er din tur, er det mulig å betale noen av ungdommene i klubben som har sagt seg villig til å rengjøre mot betaling. Liste over hvem som har ansvaret for rengjøringen i høstsemesteret vil bli sendt ut i løpet av kort tid. Her vil det også være oversikt over de personer som rengjør mot betaling.

STØTT KLUBBEN ØKONOMISK!

Alle medlemmer og foresatte som er registrerte spillere hos Norsk Tipping har mulighet for å støtte klubben med inntil 5 % av innsatsbeløpet gjennom ordningen Grasrotandelen (www.grasrotandelen.no).

Grasrotandelen er tiltrengte midler for en klubb som ikke har mange muligheter for pengestøtte. **Det eneste DU trenger å gjøre er å be om at ditt spillkort hos Norsk Tipping knyttes til Asker Karateklubb.**

SLUTTE I KLUBBEN?

Slutter du i klubben må vi å få tilbakemelding om dette!
Husk at det er 2 måneders oppsigelstid.

Utmelding skal skje skriftlig – gjerne i form av e-post.